
Клепцин А.(из Литургии №1)
Во царствии Твоем

14

10

8

5

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Баритон
Бас

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Тенор 1
Тенор 2

















 










































































 





































 





 





 



 













 

























 





































































































































































 







































 

 























 





















 























 

 

















ищидужажиищичуалже ни

кояи,ци

нижеБла

кротнижеБлася.шат

е.нобесНество

Блалю.земдятсленаити

теуитикояи,

Цартех естькояхом,

шичупла

ду

ещининижеБлаем.

придаегди,поГоснас,нимяпо

ТвоиствиЦарвоши,деи

емТвоиствицарВо

Подвижно, не торопясь

4
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1
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29

24

27

21

17

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2





 



































 














 






 



















 










 







  















 













 









 







 



 





















 

















 











 

 



 







 



 





















 

















 

















 




































































































































































































 



 

 







  



 







































 

 

 

  







 









 









 











 



 

 















































 

 



 





реинут,жеизивам,сятно

Блае.но

изнижеБла

кояцы,

бесНествоЦарестьтех

тся.

творроми

куре

ниже

поег дате,есниже

кояди,рады

наижи

Бларят.

Бовено

узга

ниправгна

сыити

и Боти

кояцем,и сердтини чисжеБла

кояи,вистиломиже ниБлася.

дут.бунивами лои поти

тятсынаития коды,прав

9

8

6

5

7
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36

Бр.
Бс.

Бр.
Бс.

Т. 1
Т. 2

Т. 1
Т. 2




  

    

  

    

  

    

  

    

  

    

  

   

   

    

  

    





























   

 

   

    

 

  

   

 

  

    

 

 



 

сех.Не бенага

сеи вете сяРа дуйди.не ра

ша мновако мздаяте ся,ли

ще Мелжуна вы,голзол глакут всяк

Постепенно расширяя10






3










